l’expedient de contractació de referència, i en el mateix acord es va aprovar el Plec de Clàusules 

Administratives Particulars (en endavant PCAP), que regeixen l’esmentada contractació, així com 
la convocatòria de la licitació. 

El pressupost base anual de licitació és de setanta-sis mil vuit cents vuitanta-quatre euros amb 
tretze cèntims (76.884,13 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en seixanta-nou mil vuit cents 
noranta-quatre euros amb seixanta-sis cèntims (69.894,66 €) i sis mil nou cents vuitanta-nous 
euros amb quaranta-set cèntims (6.989,47 €) en concepte d’IVA al tipus del 10 %.

[...]

El contracte tindrà una durada de dos (2) anys, a comptar de la data que s’indiqui en l’acord 
d’adjudicació. 
No s’estableix la possibilitat de prorroga d’aquest contracte. 

Clàusula 5. Pressupost de licitació   

El pressupost base anual de licitació es fixa en la quantitat de setanta- sis mil vuit cents vuitanta-
quatre euros amb tretze cèntims (76.884,13 €), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de 
seixanta-nou mil vuit cents noranta-quatre euros amb seixanta-sis cèntims (69.894,66 €) IVA no 
inclòs, i en l’import de sis mil sis- cents vuitanta-nou euros amb quaranta-set cèntims (6.689,47€)